Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-02-0002)

Fecha y [ 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $0.00 $0.00 $90,045,031.92 $90,045,031.92
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $0.00 $0.00 $80,503,798.50 $80,503,798.50
4220
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUE $0.00 $0.00 $80,503,798.50  $80,503,798.50
4223 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $80,503,798.50 $80,503,798.50
4223-01 SUBSIDIO ORDINARIO $0.00 $0.00 $80,503,798.50  $80,503,798.50
P00107 19/01/2022 SUBS1AQNA ID: 1 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ENERO 2022 SP ID | $0.00 $3,397,998.76 $3,397,998.76
P00210 03/02/2022 SUBS1AQEN ID: 2 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ENERO 2022 GO ID $0.00 $557,936.05 $3,955,934.81
P00211 03/02/2022 SUBS2AQEN ID: 3 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 2022 SP ID | $0.00 $1,394,951.33 $5,350,886.14
P00212 03/02/2022 SUBS2AQEN ID: 4 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 2022 GO ID $0.00 $555,377.33 $5,906,263.47
P00250 16/02/2022 SUBS1AQFE! ID: 5 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA FEBRERO 2022 SEF $0.00 $3,615,820.33 $9,522,083.80
P00251 16/02/2022 SUBS1AQFE! ID: 6 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA FEBRERO 2022 GTC $0.00 $551,709.97 $10,073,793.77
P00336 25/02/2022 SUBS2QNAF ID: 7 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA FEBRERO 2022 SP | $0.00 $1,319,142.29 $11,392,936.06
P00337 25/02/2022 SUBS2QNAF ID: 8 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA FEBRERO 2022 GO $0.00 $550,992.45 $11,943,928.51
P00450 14/03/2022 SUBS1QNAF ID: 9 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA FEB 22 DIFERENCIA $0.00 $103,559.55 $12,047,488.06
P00451 14/03/2022 SUB2QNAFE ID: 10 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA FEBRERO 2022 JU $0.00 $17,658.67 $12,065,146.73
P00452 15/03/2022 SUBS1QNANM ID: 11 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MARZO 2022 SP ID $0.00 $3,336,680.56 $15,401,827.29
P00455 15/03/2022 SUBS1QNANM ID: 12 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MARZO 2022 GO IC $0.00 $595,200.00 $15,997,027.29
P00544 30/03/2022 SUBS2QNAN ID: 13 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MARZO 2022 SP ID $0.00 $1,390,49240  $17,387,519.69
P00545 30/03/2022 SUBS2QNANM ID: 14 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MARZO 2022 GO IC $0.00 $507,013.82 $17,894,533.51
P00553 31/03/2022 SUBS1QNANM ID: 15 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MARZO 2022 JUB\ $0.00 $17,991.61 $17,912,525.12
P00606 11/04/2022 SUBS1QNAA ID: 16 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ABRIL 2022 SP ID F $0.00 $3,351,113.20 $21,263,638.32
P00607 11/04/2022 SUBS1QNAA ID: 17 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ABRIL 2022 GO ID | $0.00 $595,200.00 $21,858,838.32
P00608 11/04/2022 SUBS1QNAA ID: 18 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ABRIL 2022 DIF SM $0.00 $20,035.48 $21,878,873.80
P00693 28/04/2022 SUBS2AQNA ID: 19 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ABRIL 2022 SP ID F $0.00 $1,418,928.41 $23,297,802.21
P00694 28/04/2022 SUBS2AQNA ID: 20 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ABRIL 2022 GO ID | $0.00 $596,967.61 $23,894,769.82
P00697 29/04/2022 SUBS2MAR [ ID: 21 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MARZO 2022 DIF S $0.00 $46,699.59 $23,941,469.41
P00766 13/05/2022 SUBS1AQNA ID: 22 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MAYO 2022 SP ID t $0.00 $3,354,511.08 $27,295,980.49
P00767 13/05/2022 SUBS1QNANM ID: 23 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MAYO 2022 GO ID $0.00 $600,908.71 $27,896,889.20
P00768 13/05/2022 SUBS1QNANM ID: 24 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MAYO 2022 SM ICH $0.00 $22,872.89 $27,919,762.09
P00825 24/05/2022 SUBS1QNAN ID: 25 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MAYO 2022 JUBILA $0.00 $31,52020  $27,951,282.29
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P00868 31/05/2022 SUB SER ME ID: 26 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO SERVICIO MEDICO SEGUNDA QUIN ID | $0.00 $37,061.84 $27,988,344.13
P00869 31/05/2022 SUB SER ME ID: 27 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO SERVICIO MEDICO SEGUNDA QUINCEL! $0.00 $49,829.35 $28,038,173.48
P00870 31/05/2022 SUB 2DA QU ID: 28 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO SEGUNDA QUINCENA MAYO SERVICIO $0.00 $1,383,837.33 $29,422,010.81
P00871 31/05/2022 SUB 2DA QU ID: 29 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO SEGUNDA QUINCENA DE MAYO GAST( $0.00 $501,305.11 $29,923,315.92
P00967 16/06/2022 SUBS2QMAY ID: 30 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MAYO 2022 DIFERI $0.00 $16,036.05 $29,939,351.97
P00968 16/06/2022 SUBS2QMAY ID: 31 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MAYO 2022 DIFERI $0.00 $39,705.77 $29,979,057.74
P00969 16/06/2022 SUBS1QJUN! ID: 32 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JUNIO 2022 SP ID | $0.00 $3,361,958.11 $33,341,015.85
P00970 16/06/2022 SUBS1QJUN! ID: 33 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JUNIO 2022 GO ID $0.00 $551,128.73 $33,892,144.58
P00971 16/06/2022 SUBS1QJUNI ID: 34 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JUNIO 2022 DIF SE $0.00 $32,990.28 $33,925,134.86
P00972 16/06/2022 SUBS1QJUNI ID: 35 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JUNIO 2022 DIF SE $0.00 $20,035.48 $33,945,170.34
P01132 05/07/2022 SUBS2QJUN: ID: 36 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2022 SP ID | $0.00 $1,463,588.32 $35,408,758.66
P01133 05/07/2022 SUBS2QJUN:! ID: 37 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2022 GO ID $0.00 $551,085.09 $35,959,843.75
P01134 05/07/2022 SUBS2QJUN: ID: 38 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2022 SM ICH $0.00 $20,153.73 $35,979,997.48
P01135 05/07/2022 SUBS2QJUN: ID: 39 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2022 DIF Sk $0.00 $33,295.43 $36,013,292.91
P01195 13/07/2022 SUBS1AQJUI ID: 40 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2022 SERV F $0.00 $3,312,357.01 $39,325,649.92
P01196 13/07/2022 SUBS1AQJUI ID: 41 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2022 SP PRI $0.00 $1,334,984.86 $40,660,634.78
P01197 13/07/2022 SUBS1AQJUI ID: 42 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2022 GO ID | $0.00 $551,106.93 $41,211,741.71
P01249 28/07/2022 SUBSDIFSM, ID: 43 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2022 DIF SM $0.00 $55,301.57 $41,267,043.28
P01250 28/07/2022 SUBS2AQJUI ID: 44 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JULIO 2022 SP ID F $0.00 $1,414,286.61 $42,681,329.89
P01251 28/07/2022 SUBS2AQJUI ID: 45 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JULIO 202 GO ID F« $0.00 $551,106.89 $43,232,436.78
P01252 28/07/2022 SUBS2AQJUI ID: 46 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JULIO 2022 DIF ICFH $0.00 $16,046.87 $43,248,483.65
P01253 28/07/2022 SUBS2AQJUI ID: 47 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JULIO 2022 DIF SM $0.00 $35,544.67 $43,284,028.32
P01339 12/08/2022 SUBS1AQAG ID: 48 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA AGOSTO 2022 SP | $0.00 $3,368,018.74 $46,652,047.06
P01340 12/08/2022 SUBS1AQAG ID: 49 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA AGOSTO 2022 GO $0.00 $551,106.91 $47,203,153.97
P01341 12/08/2022 SUBS1AQAG ID: 50 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA AGOSTO 2022 DIF $0.00 $33,865.07 $47,237,019.04
P01342 12/08/2022 SUBS1AQAG ID: 51 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA AGOSTO 2022 DIF $0.00 $19,730.45 $47,256,749.49
P01432 01/09/2022 SUBS2QNAA ID: 52 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGOSTO 2022 SP | $0.00 $1,427,808.37 $48,684,557.86
P01433 01/09/2022 SUBS2QNAA ID: 53 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGOSTO 2022 GO $0.00 $551,106.91 $49,235,664.77
P01434 01/09/2022 SUBS2QNAA ID: 54 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGOSTO 202 DIF & $0.00 $60,927.83 $49,296,592.60
P01547 22/09/2022 SUBS1QNAS ID: 55 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2022 $0.00 $3,719,685.76 $53,016,278.36
P01548 22/09/2022 SUBS1QNAS ID: 56 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2022 $0.00 $551,106.91 $53,567,385.27
P01549 22/09/2022 SUBS1QNAS ID: 57 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 202 [ $0.00 $33,716.66 $53,601,101.93
P01550 22/09/2022 SUBS1QNAS ID: 58 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2022 $0.00 $19,730.45 $53,620,832.38
P01608 30/09/2022 SUBS2QNAS ID: 59 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA SEPTIEMBRE 2022 $0.00 $1,422,417.38 $55,043,249.76
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
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P01609 30/09/2022 SUBS2QNAS ID: 60 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA SEPTIEMBRE 2022 $0.00 $551,106.91  $55,594,356.67
P01610 30/09/2022 SUBS2QNAS ID: 61 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA SEPTIEMBRE 2022 $0.00 $20,489.02  $55,614,845.69
P01611 30/09/2022 SUBS2QNAS ID: 62 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA SEPTIEMBRE 2022 $0.00 $32,925.76  $55,647,771.45
P01755 27/10/2022 SUBS1QNAO ID: 63 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA OCTUBRE 2022 SP $0.00 $3,563,44566  $59,211,217.11
P01756 27/10/2022 SUBS1QNAO ID: 64 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA OCTUBRE 2022 GC $0.00 $551,106.91  $59.762,324.02
P01757 27/10/2022 SUBS1QNAO ID: 65 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA OCTUBRE 2022 DIf $0.00 $57,280.30  $59,819,604.32
P01758 27/10/2022 SUBS2QNAO ID: 66 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2022 GC $0.00 $551,106.91  $60,370,711.23
P01759 28/10/2022 SUBS2QNAO ID: 67 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2022 DIf $0.00 $24,283.93  $60,394,995.16
P01760 28/10/2022 SUBS2QNAO ID: 68 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2022 DI $0.00 $36,454.38  $60.431,449.54
P01808 08/11/2022 SUBS2QNAO ID: 69 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2022 SP $0.00 $1,459,032.59  $61,890,482.13
P01905 18/11/2022 SUBS1QNAN ID: 70 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2022 : $0.00 $3,423,394.42  $65,313,876.55
P01906 18/11/2022 SUBS1QNAN ID: 71 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2022 : $0.00 $2,697,900.09  $68,011,776.64
P01907 18/11/2022 SUBS1QNAN ID: 72 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2022 1 $0.00 $551,106.91  $68,562,883.55
P01908 18/11/2022 SUBS1QNAN ID: 73 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2022 | $0.00 $33,069.79  $68,595,953.34
P01909 18/11/2022 SUBS1QNAN ID: 74 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2022 | $0.00 $27,164.63  $68,623,117.97
P02017 08/12/2022 SUBS2QNAN ID: 75 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA NOVIEMBRE 2022 : $0.00 $1,700,427.03  $70,323,545.00
P02049 20/12/2022 SUB2QNANC ID: 76 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA NOVIEMBRE 2022 1 $0.00 $551,106.91  $70,874,651.91
P02050 20/12/2022 SUBS2QNAN ID: 77 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA NOVIEMBRE 2022 | $0.00 $39,460.90  $70,914,112.81
P02055 22/12/2022 SUBS1QNAD ID: 78 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2022 S $0.00 $3,438,825.06  $74,352,937.87
P02056 22/12/2022 SUBS1QNAD ID: 79 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2022 2 $0.00 $2,697,900.09  $77,050,837.96
P02057 22/12/2022 SUBS1QNAD ID: 80 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2022 2 $0.00 $761,507.46  $77,812,435.42
P02058 22/12/2022 SUBS2QNAD ID: 81 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA DICIEMBRE 2022 S $0.00 $1,447,551.41  $79,259,986.83
P02162 29/12/2022 NOV2QSMICI ID: 82 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA NOVIEMBRE 2022 : $0.00 $19,742.19  $79,279,729.02
P02163 29/12/2022 DIC1Q22GO ID: 83 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2022 G $0.00 $551,106.91  $79,830,835.93
P02164 29/12/2022 DIC1QSM,JyF ID: 84 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2022 C $0.00 $60,927.83  $79,891,763.76
P02165 29/12/2022 DIC2QGO ID: 85 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA DICIEMBRE 2022 G $0.00 $551,106.91  $80,442,870.67
P02166 29/12/2022 DIC2QSM,JyF ID: 86 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA DICIEMBRE 2022 C $0.00 $60,927.83  $80,503,798.50
4300 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00 $0.00 $9,541,233.42  $9,541,233.42
4310 INGRESOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $516,815.76 $516,815.76
4311 INTERESES GANADOS DE TiTULOS, VALORES Y DEM $0.00 $0.00 $516,815.76 $516,815.76
4311-01 INTERESES BANCARIOS GANADOS $0.00 $0.00 $516,815.76 $516,815.76
4311-01-0001 INTERESES GANADOS BANAMEX 3513213 PPAL. $0.00 $0.00 $88,900.10 $88,900.10
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D00032 28/01/2022 RENDIMIENTO DICIEMBRE 2021 BANAMEX 213 PPAL (RENDIMIENTO DICIEMBR! $0.00 $5,053.61 $5,053.61
D00041 09/02/2022 RENDIMIENTO ENERO 2022 BANAMEX 213 PPAL (RENDIMIENTO ENERO 2022 B $0.00 $3,784.65 $8,838.26
D00064 03/03/2022 RENDIMIENTO FEBRERO 2022 BANAMEX 213 PPAL (RENDIMIENTO FEBRERO 2 $0.00 $3,961.45 $12,799.71
D00100 08/04/2022 RENDIMIENTO MARZO 2022 BANAMEX 213 PPAL (RENDIMIENTO MARZO 2022 B $0.00 $4,471.33 $17,271.04
D00146 04/05/2022 RENDIMIENTO ABRIL 2022 BANAMEX 213 PPAL (RENDIMIENTO ABRIL 2022 BAN $0.00 $5,520.47 $22,791.51
D00203 01/06/2022 RENDIMIENTO MAYO 2022 BANAMEX 213 PPAL (RENDIMIENTO MAYOQ 2022 BAN $0.00 $7,926.42 $30,717.93
D00327 29/07/2022 RENDIMIENTO JUNIO 2022 BANAMEX 213 PPAL (RENDIMIENTO JUNIO 2022 BAN $0.00 $8,493.45 $39,211.38
D00351 12/08/2022 RENDIMIENTO JULIO 2022 BANAMEX 213 PPAL (RENDIMIENTO JULIO 2022 BAN, $0.00 $8,928.33 $48,139.71
D00431 30/09/2022 RENDIMIENTO AGOSTO 2022 BANAMEX 213 PPAL (RENDIMIENTO AGOSTO 202, $0.00 $10,432.92 $58,572.63
D00439 05/10/2022 RENDIMIENTO SEPTIEMBRE 2022 BANAMEX 213 PPAL (RENDIMIENTO SEPTIEN $0.00 $9,882.50 $68,455.13
D00490 09/11/2022 RENDIMIENTO OCTUBRE 2022 BANAMEX 213 PPAL (RENDIMIENTO OCTUBRE 2 $0.00 $9,546.16 $78,001.29
D00621 30/12/2022 RENDIMIENTO NOVIEMBRE 2022 BANAMEX 213 PPAL (RENDIMIENTO NOVIEMB $0.00 $10,898.81 $88,900.10
4311-01-0002 INTERESES GANADOS BANAMEX C111035647 $0.00 $0.00 $427,864.92 $427,864.92
D00036 31/01/2022 RENDIMIENTO NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2021 CUENTA INVERSIONES BNX 647 $0.00 $33,762.93 $33,762.93
D00036 31/01/2022 RENDIMIENTO NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2021 CUENTA INVERSIONES BNX 647 $0.00 $22,393.49 $56,156.42
D00043 09/02/2022 RENDIMIENTO ENERO 2022 CUENTA INVERSIONES BNX 647 (RENDIMIENTO EN $0.00 $24,138.54 $80,294.96
D00094 31/03/2022 RENDIMIENTO FEBRERO 2022 CUENTA INVERSIONES BNX 647 (RENDIMIENTO $0.00 $23,092.86 $103,387.82
D00102 08/04/2022 RENDIMIENTO MARZO 2022 CUENTA INVERSIONES BNX 647 (RENDIMIENTO M¢ $0.00 $27,119.36 $130,507.18
D00258 30/06/2022 RENDIMIENTO ABRIL Y MAYO 2022 CUENTA INVERSIONES BNX 647 (RENDIMIE $0.00 $27,531.28 $158,038.46
D00258 30/06/2022 RENDIMIENTO ABRIL Y MAYO 2022 CUENTA INVERSIONES BNX 647 (RENDIMIE $0.00 $32,105.49 $190,143.95
D00329 29/07/2022 RENDIMIENTO JUNIO 2022 CUENTA INVERSIONES BNX 647 (RENDIMIENTO JUN $0.00 $32,119.07 $222,263.02
D00353 12/08/2022 RENDIMIENTO JULIO 2022 CUENTA INVERSIONES BNX 647 (RENDIMIENTO JULI $0.00 $33,945.59 $256,208.61
D00432 30/09/2022 RENDIMIENTO AGOSTO 2022 CUENTA INVERSIONES BNX 647 (RENDIMIENTO A $0.00 $41,344.45 $297,553.06
D00440 05/10/2022 RENDIMIENTO SEPTIEMBRE 2022 CUENTA INVERSIONES BNX 647 (RENDIMIEN $0.00 $39,327.81 $336,880.87
D00556 30/11/2022 RENDIMIENTO OCTUBRE 2022 CUENTA INVERSIONES BNX 647 (RENDIMIENTO $0.00 $44,823.21 $381,704.08
D00657 30/12/2022 RENDIMIENTO NOVIEMBRE 2022 CUENTA INVERSIONES BNX 647 (RENDIMIENT $0.00 $46,160.84 $427,864.92
4311-01-0004 INTERESES GANADOS BBVA BANCOMER 0115692172 $0.00 $0.00 $50.74 $50.74
D00062 03/03/2022 RENDIMIENTO DIC 21, ENERO Y FEBRERO 2022 CTA BBVA BANCOMER 172 (RE $0.00 $4.17 $4.17
D00062 03/03/2022 RENDIMIENTO DIC 21, ENERO Y FEBRERO 2022 CTA BBVA BANCOMER 172 (RE $0.00 $4.31 $8.48
D00062 03/03/2022 RENDIMIENTO DIC 21, ENERO Y FEBRERO 2022 CTA BBVA BANCOMER 172 (RE $0.00 $4.31 $12.79
D00149 04/05/2022 RENDIMIENTO MARZO Y ABRIL 2022 CTA BBVA BANCOMER 172 (RENDIMIENTC $0.00 $8.20 $20.99
D00354 12/08/2022 RENDIMIENTO MAYO, JUNIO Y JULIO 2022 CTA BBVA BANCOMER 172 (RENDIM $0.00 $12.65 $33.64
D00429 30/09/2022 RENDIMIENTO AGOSTO 2022 CTA BBVA BANCOMER 172 (RENDIMIENTO AGOS' $0.00 $4.31 $37.95
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D00677 30/12/2022 RENDIMIENTO SEPTIEMBRE 2022 CTA BBVA BANCOMER 172 (RENDIMIENTO S $0.00 $4.31 $42.26
D00677 30/12/2022 RENDIMIENTO OCTUBRE 2022 CTA BBVA BANCOMER 172 (RENDIMIENTO SEPT $0.00 $4.17 $46.43
D00677 30/12/2022 RENDIMIENTO NOVIEMBRE 2022 CTA BBVA BANCOMER 172 (RENDIMIENTO SE $0.00 $4.31 $50.74
4390 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $0.00 $0.00 $9,024,417.66 $9,024,417.66
4399 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $0.00 $0.00 $9,024,417.66  $9,024,417.66
4399-01 OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS $0.00 $0.00 $1,576,417.55 $1,576,417.55
4399-01-0001 COMISIONES MAQUINAS VENDING $0.00 $0.00 $2,882.77 $2,882.77
100034 04/05/2022 COMISION MAQUINA EXPENDEDORA BOTANAS INSTALADA EN VISITUDURIA Jz $0.00 $329.13 $329.13
D00352 12/08/2022 REGISTRO DEPOSITO FACTURAS BIMBO MAQUINA EXPENDEDORA CHIHUAHU $0.00 $2,553.64 $2,882.77
4399-01-0002 INGRESOS POR VENTA DE ACTIVO FIJO $0.00 $0.00 $1,558,000.00 $1,558,000.00
100035 05/05/2022 VENTA CHEYENNE CREW CAB LTZ, PIEL SERIE 3GCUK9EC2HG223795 MOD 20° $0.00 $468,000.00 $468,000.00
100036 05/05/2022 VENTA FORD F150 XL CABINA REG 4*2 SERIE 1FTMF1CM8BKD69653 MOD. 2011 $0.00 $128,000.00 $596,000.00
100037 05/05/2022 VENTA NISSAN NP300 DOBLE CAB, TIPICA T/M, A/A VERSION ESP MOD, SERIE : $0.00 $118,500.00 $714,500.00
100038 05/05/2022 VENTA NISSAN TIIDA SENSE TM AA, 4 PTAS, 4 CIL SERIE 3N1BC1ADOGK212605 $0.00 $74,000.00 $788,500.00
100039 05/05/2022 VENTA NISSAN TIIDA SENSE TM AA, 4 PTAS, 4 CIL SERIE 3N1BC1AD2GK218650 $0.00 $74,000.00 $862,500.00
100040 05/05/2022 VENTA NISSAN TIIDA SENSE TM AA, 4 PTAS, 4 CIL SERIE 3N1BC1ADXGK212515 $0.00 $79,500.00 $942,000.00
100041 05/05/2022 VENTA NISSAN TIIDA SENSE TM AA, 4 PTAS, 4 CIL SERIE 3N1BC1AS8EK205347 $0.00 $42,500.00 $984,500.00
100042 05/05/2022 VENTA NISSAN NP300 DC TIPICA TM AC AUDIO VERSION ESP SERIE 3N6DD23T $0.00 $118,500.00 $1,103,000.00
100098 29/07/2022 VENTA NISSAN TIPO NV350 URBAN 15 PASAJEROS MOD 2016 SERIE JN1BE6DS $0.00 $30,000.00 $1,133,000.00
100098 29/07/2022 VENTA NISSAN TIPO NV350 URBAN 15 PASAJEROS MOD 2016 SERIE JN1BE6DS $0.00 $280,000.00 $1,413,000.00
100172 20/12/2022 VENTA FORD FIGO IMPULSE TM AA 4 PTAS MOD 2018, SERIE MAJFP1MD1JA16: $0.00 $145,000.00 $1,558,000.00
4399-01-0003 OTROS INGRESOS VARIOS $0.00 $0.00 $4,533.64 $4,533.64
100065 29/06/2022 DEV VIATICOS LIC. HERNANDEZ EVENTO DIA DE LA NINEZ 2022 CAMARGO (DE $0.00 $7.00 $7.00
100072 30/06/2022 DEV VIATICOS LIC. HERNANDEZ 31 MAY Y 1 JUN 22 PARRAL CAPACITACION EM $0.00 $4.50 $11.50
D00434 30/09/2022 INGRESO POR VENTA DE MATERIAL EN DESUSO (INGRESO POR VENTA DE M/ $0.00 $4,522.14 $4,533.64
4399-01-0006 INGRESO POR COMPENSACION EN DEPOSITOS BANAME) $0.00 $0.00 $1.10 $1.10
D00067 03/03/2022 REGISTRO DEPOSITO POR COMPENSACION Y DIFERENCIAS EN CH 14328 Y TF $0.00 $0.02 $0.02
D00101 08/04/2022 REGISTRO DEPOSITOS POR COMPENSACION MARZO 2022 CUENTA 213 PPAL - $0.00 $0.18 $0.20
D00147 04/05/2022 REGISTRO DEPOSITOS POR COMPENSACION ABRIL 2022 CUENTA 213 PPAL (R $0.00 $0.28 $0.48
D00622 30/12/2022 REGISTRO DEPOSITO POR COMPENSACION 26 OCT Y 14 NOV 2022 (REGISTRC $0.00 $0.01 $0.49
D00622 30/12/2022 REGISTRO DEPOSITO POR COMPENSACION 26 OCT Y 14 NOV 2022 (REGISTRC $0.00 $0.61 $1.10
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4399-01-0008 INSCRIPCION A LICITACIONES PUBLICAS $0.00 $0.00 $11,000.00 $11,000.00
100007 16/02/2022 INSCRIPCION LICITACION PUB CEDH:14¢.4.001/2022 Y CEDH:14¢.4.002/2022 CAl $0.00 $1,000.00 $1,000.00
100007 16/02/2022 INSCRIPCION LICITACION PUB CEDH:14¢.4.001/2022 Y CEDH:14¢.4.002/2022 CAl $0.00 $1,000.00 $2,000.00
100028 28/04/2022 INSCRIPCION LICITACION PUB CEDH:14¢.4.004/2022 (SEGUROS INBURSA, SA, I $0.00 $3,000.00 $5,000.00
100029 28/04/2022 INSCRIPCION LICITACION PUB CEDH:14¢.4.003/2022 (GRUPO MORAN EXPRESS $0.00 $1,000.00 $6,000.00
100058 15/06/2022 INSCRIPCION LICITACION PUB CEDH:14¢.4.006/2022 (EL ALMACEN PAPELERIA® $0.00 $2,000.00 $8,000.00
100190 30/12/2022 INSCRIPCION LICITACION PUB CEDH:16¢.5.001/2022 CAPER ELABORACION Y D $0.00 $1,000.00 $9,000.00
100191 30/12/2022 INSCRIPCION LICITACION PUB CEDH:16¢.5.001/2022 PCS SOLUCIONES HIDRAU $0.00 $1,000.00 $10,000.00
100192 30/12/2022 INSCRIPCION LICITACION PUB CEDH:16¢.5.001/2022 BERENICE MAYRAN RODR $0.00 $1,000.00 $11,000.00
4399-01-0009 INGRESO POR COMPENSACION EN DEPOSITOS BBVA BAI $0.00 $0.00 $0.04 $0.04
D00148 04/05/2022 REGISTRO DEPOSITOS POR COMPENSACION ABRIL 2022 CUENTA 172 BBVA (F $0.00 $0.04 $0.04
4399-02 OTROS INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $7,448,000.11 $7,448,000.11
4399-02-0001 REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $6,802,000.00 $6,802,000.00
D00021 14/01/2022 INGRESO DE LIBRE DISPOSICION EJERCICIO 2021 PARA ADQUISICION DE PAR $0.00 $3,199,000.00 $3,199,000.00
D00705 30/12/2022 INGRESO DE LIBRE DISPOSICION EJERCICIO 2021 APLICADO EN EL EJERCICIC $0.00 $1,103,000.00 $4,302,000.00
D00706 30/12/2022 INGRESO DE LIBRE DISPOSICION EJERCICIO 2021 APLICADO EN EL EJERCICIC $0.00 $2,500,000.00 $6,802,000.00
4399-02-0002 SUBSIDIO DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $646,000.11 $646,000.11
100003 31/01/2022 SUBSIDIO 2A QNA DICIEMBRE 2021 GASTO DE OPERACION (SUBSIDIO 2A QNA $0.00 $646,000.11 $646,000.11
Total : 0.00 0.00 90,045,031.92 90,045,031.92
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